Num REA: PD 2
Capitale Sociale: € 11.000,00 L.V.

Radarmeteo

SERVIZIO DI ALERT EX-POST

Siccita nella Provincia di Pordenone
del 26-08-2020

Mappa della Provincia con evidenziati eventuali superamenti della soglia (in rosso)

+ Longargne

« San Daniele del Friull



Comune

max

min

<>

Radarmeteo”

med

020 a 6-08-2020

Porzione comunale interessata

Media 5 anni

Morsano al Tagliamento

81

40

61

45%

91




